
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  ZŠ Kolín-Sendražice – stavební úpravy a přístavba 

 
 
Zadavatel v uplynulých dnech obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč je u oprav parketových podlah požadováno lakování a zároveň 

nátěr olejem a voskování. Položky ve VV č. 571 a 572 v objektu D.1.01 – Architektonicko-stavební 

řešení. 

 

571 K 775591926 
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 

jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku 
m2 721,800   0,00 

CS ÚRS 

2025 01 

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591926  
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Rozpad figury: NV03 
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Součet 
 

721,800 
   

572 K 775591931 
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací 

nátěr olejem a voskování 
m2 721,800   0,00 

CS ÚRS 

2025 01 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591926


 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591931  
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Odpověď: 

Práce spojené s opravou stávajících parketových podlah platí dle popisu v projektové dokumentaci. 

Je to standardizovaný postup renovace/opravy parketových podlah. Konečné olejování celý povrch 

uzavře. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění délky světlovodů. PD neobsahuje řezy ani detaily, kde by byla 

znatelná délka světlovodu. 

 
 

Odpověď: 

Budova C: 4x 5 m 

Budova B: 2x 5 m, 2x 6 m 

Celkem: 6x 5 m, 2x 6 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591931


 

Dotaz č. 3 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění počtu šatních skříněk. Dle uvedených parametrů a dle půdorysu 

umístění šatních skříněk by jich mělo být 300ks.  

Nebo bychom potřebovali vědět, jak si zadavatel představuje rozdělení 295ks skříněk (š.400x v.900x 

h.500mm) dle uvedeného zakreslení. 

 
 

 
 

Odpověď: 

Platí počet 295 skříněk, jak je uvedeno v textu O-17 a ve výkresové dokumentaci. Jedna ze sestav 

bude atypická. 

 

 

 

 
 
Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 
 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek. 

 

Zadavatel pro informaci uvádí, že v uplynulých dnech obdržel další žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace a pracuje na jejich zodpovězení. 

 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1404.html


V Kolíně dne 28. 7. 2025 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 


